

Hovedstyrets årsberetning 2021

Hovedstyret i 2021 har hatt følgende medlemmer:

Styreleder	Bjørn Olsen	På valg 2022
Nestleder	John Bekkenes	På valg 2022
Kasserer	Erik Nordlie	På valg 2022
Styremedlem	Fredrik Levinsky (leder Fotball)	På valg 2022
Styremedlem	Øyvind Wergeland (leder Langrenn)	På valg 2022
Styremedlem	Bjarte Mohn (leder Turskøyting)	På valg 2022
1. varamedlem	Martin Strøm	På valg 2022
2. varamedlem	Tomas Kjos Haug	På valg 2022

Dikemark IF er medlem av:

- Norges Idrettsforbund
- Asker Idrettsråd (AIR)

Pr. 31.12.2021 var det 575 registrerte medlemmer.

Møter

Hovedstyret har prøvd så langt det har latt seg gjøre å ha månedlige møter. Klubbens oppgaver er løst av styret på en god måte.

Hovedstyret har hatt representanter med i møter og samlinger som både Asker kommune og Asker Idrettsråd har bedt inn til.

Det har ikke vært noen store arbeidsoppgaver i løpet av 2021.

Årsmelding fra gruppene

Se egne vedlegg.

Aerobicgruppen er dessverre lagt ned da det ikke var mulig å opprettholde trening under covid-pandemien.

Styret vil takke alle trener, lagledere og andre frivillige for en flott innsats i 2021. Styret håper at medlemmer i klubben vil fortsette å påta seg verv slik at DIF kan fortsette det gode arbeidet som blir gjort for å gi et godt aktivitetstilbud til alle i vårt nærmiljø.

Styret søker årsmøtet om ansvarsfrihet.

Mars 2022

Hovedstyret ved styrets leder

Bjørn Olsen

Årsberetning DIF-fotball sesongen 2021

Medlemmer og treninger

Som i fjor ble fotballsesongen 2021 preget av en del smittevernstiltak og utsettelse. Vårsesongen kom i gang for alle barn og unge rett før sommerferien, og vi fikk heldigvis gjennomført en noenlunde normal høstsesong.

Senior og oldboys fikk endelig gjennomført en full høstsesong, og old girls treningene kom i gang igjen denne høsten.

Futsalsesongen ble avkortet en del som følge av smittevernstiltakene i november og desember, men en del av rundene ble heldigvis gjennomført.

Fotballstyret vil som i fjor berømme og takke samtlige trenere og ansvarspersoner rundt lagene våre for den fantastiske innsatsen de la ned under denne andre delen av pandemien. Deres innsats gav barna et verdifullt fritidstilbud i en krevende tid, og er trolig årsaken til at frafallet av spillere gjennom sesongen ble så lite som det faktisk ble.

Ved inngangen til 2022, har fotballgruppa totalt 312 registrerte medlemmer, fordelt på årsklassene J2008, J2009, J2010, J2011, J2012, J2013, J2014, G2005, G2006, G2008, G2009, G2010, G2011, G2012, G2013, G2014, G/J2015 + gutter senior og oldboys.

Arrangementer

De fleste lag har fått deltatt på cuper i 2021. Vi fikk åpnet kiosken hele høstsesongen, og dette ble et viktig bidrag til klubben både sosialt og økonomisk, som fotballgruppas dugnad.

Vi fikk også gjennomført grasrottrenerkurs del 1 og 2 på DIF for første gang. Begge kurs ble fulltøget, og tilbakemeldingene både fra krets og fra deltagerne har vært meget gode.

Vi arrangerte i mars digitalt klubbdommerkurs med ca. 25 deltagere fra 2008-kullet, hvorav 2/3 var jenter. Dommerne ble fulgt opp av faddere, og de fikk dømme på treninger før de fikk dømme sine første kamper. Fadderordningen fungerte godt. I praksis hadde vi ikke nok kamper til alle som ville dømme. Klubbdommersiden fungerte godt. Vi fikk også øket antall kretsdommere fra én til fire i løpet av forrige sesong.

Årgangene fra 2008 til 2011 arrangerte på høsten to samlinger for jenter på DIF-banen. Det ble trent på tvers av årganger, og øvelser og kjennskap til disse ble delt mellom trenerne. Det var over 50 spillere, og 10-12 trenere til stede på hvert av arrangementene. Dette er i tråd med forbundets satsing på å beholde jentene i idrett og klubb lengst mulig, og vi håper å gjenta samlingene gjennom 2022.

Fredrik og John fra fotballstyret fullførte også NFF fotballederkurs del 2 våren 2021.

Anlegg og utstyr

Vi har gjennomført noen vedlikeholdsoppgaver på banen, og supplert med litt nytt treningsutstyr.

Fotballstyret

Fotballstyret 2021 bestod av følgende medlemmer:

Fredrik Levinsky, leder fotballstyret

John Bekkenes, Sportslig leder

Atle Sørli, materialforvalter

Stian Mørch Aaen, dommeransvarlig, FIKS-ansvarlig, jentefotballansvarlig

Rune Pedersen, ansvarlig for banefordeling og treningstider

Torgeir Storberget, kvalitetsklubbansvarlig

Fotballsesongen 2022

Vi håper og tror vi får en normal fotballsesong i 2022, og vi planlegger for det. Det gleder oss at seniorlaget vårt stiller med lag til kommende sesong, og at oldboys denne sesongen stiller med to lag i seriespill både i M33 og M40. Vi ønsker også 2014-kullet lykke til med deres første sesong med seriespill.

Vi har som målsetning å gjennomføre grasrottrenerkurs del 3 og 4 på DIF i løpet av vårsesongen, samt et nytt delkurs 1 til høsten for alle nye trenere og ansvarspersoner.

Vi ønsker å gjennomføre trenerforum/trenersamlinger der alle trenere og lagledere i klubben skal møtes for erfaringsutveksling og faglig påfyll, samt egne dommersamlinger for klubbdommerne.

Fotballstyret skal fortsette kvalitetsklubbarbeidet.

Årsberetning DIF Langrenn 2021



L A N G R E N N

Denne årsberetningen er skrevet for kalenderåret 2021 for å harmonere med årsmøtet i Dikemark IF som gjelder for 2021, i motsetning til skisesongen som går over årsskiftet.

Medlemmer og treninger

DIF Langrenn har lagt bak seg nok en sesong med god aktivitet gjennom hele året. Vinteren 2020 var det over 130 aktive utøvere født mellom 2003 og 2014. 30 trenere har sørget for et godt treningstilbud gjennom sesongen.

2002-2004 har trent med Team Eid gjennom sesongen 2019/2020. Flere av disse var skiskyttere som har begynt på NTG og/eller å trene i andre klubber for å kunne kombinere bedre med skiskyting. Fra sesongen 2020/2021 har DIF hatt én juniorløper (2003) som har trent med Team Vestmarka, og ingen HL-utøvere i Team Eid (Én løper født 2006 har valgt å trene med 2007-2008 i stedet).

Alle nye trenere har fått tilbud om, og de fleste har gjennomført, treningslederkurs i regi av Tore Ring (NSF Treningsleder Langrenn). For sesongen 2020/2021 har tidligere juniorløper Nora Edland fungert som hovedtrener for 2006-2008-gruppen, sammen med 3 skiskyttere fra 2004 som hjelpetrener. Vår juniorløper født 2003 har fungert som hjelpetrener for 2009-gruppen. Alle juniortrenere har også gjennomført treningslederkurs. Det fungerer veldig bra å trekke juniorutøvere inn som trenere for de eldste barna og ungdommene - de både motiverer og lærer bort på en annen måte enn foreldretrenere.

Heldigvis bød 2020/2021 på en skikkelig vinter, og utetrening var stort sett tillatt, dog med noen ekstraordinære tiltak for smittevern i perioder. Preppegruppa gjorde en strålende jobb med å skape gode områder på DIF til trening og skilek, og er et viktig supplement til løypemaskinen som ikke alltid kommer seg over lysløypa i Vardåsen.

Pga. smittevern ble Eid Skiarena benyttet i liten grad, men det var fine snøforhold på DIF når snøen endelig kom, og preppeteamet har til tider vært ute mange ganger i uken.

Team Eid

Team Eid ble etablert våren 2016 som et samarbeid primært mellom Heggedal og Dikemark. I 2017 valgte også Vollen og bli med. I 2019 slo Heggedal og Vollen seg sammen til Gui SK.

Målet med Team Eid er blant annet:

- Topp og bredde hånd i hånd. Hovedhensikten er at flere ungdommer blir med på langrenn lengre – god folkehelse!
- Fokus på samarbeid på tvers av klubber
- Positive ringvirkninger/stordriftsfordeler av et større miljø enn flere små
- Bli kjent på tvers av ungdomsskolemiljøer, treffes igjen på videregående skole

Dette samarbeidet fremstår fortsatt som et godt tiltak for å beholde utøverne lenger, og fungerer bra på HL-nivå (årsklassene 15 og 16), men Team Eid startet høsten 2019 en prosess for å finne en samarbeidspartner på juniornivå, da styringsgruppen i Team Eid ikke synes teamet har nok utøvere til å få til en skikkelig satsing. Etter dialog med Team Vestmarka gikk både Gui SK og DIF Langrenn inn i Team Vestmarka for å fortsatt kunne ha et tilbud til aktive juniorutøvere. I sesongen 2020/2021 regnet DIF med å ha minst 2 utøvere på juniornivå, men dessverre la én opp. Øvrige juniorutøvere som ville fortsette med trening var skiskyttere. Her gikk de beste over til NTG og/eller andre klubber med satsing på skiskyting, men de siste har fortsatt som hjelpetrener i DIF Langrenn ved siden av å trene skiskyting. Fra sesongen 2021/2022 har Team Eid opprettet et tilbud om å være treningsmedlem for juniorer der man kan delta på fellestreninger, men er ikke med på renn og samlinger. 3 skiskyttere fra DIF har benyttet seg av dette tilbudet.

Etter sesongslutt så la vår eneste junior opp som utøver, men har fortsatt som juniortrener for 2009-kullet i sesongen 2021/2022. Thomas Stovner fratradte fra styret i Team Vestmarka og styringsgruppen i Team Eid. DIF står fortsatt som i Team Vestmarka, men medlemskap er satt på pause. Team Vestmarka har vært et flott treningstilbud for juniorer, med stort treningsfellesskap og god oppfølging fra dyktige trenere.

DIF hadde ikke noen HL-utøvere i Team Eid sesongen 2020/2021, så Gui tok styringen denne sesongen. Vi har hatt to representanter i styringsgruppen, Thomas Stovner for junior og Harald Mølmen-Nertun for kommende HL. Styringsgruppen forvalter vår felles økonomi for å støtte utøvere både på HL og JR-nivå, og er ment å støtte opp om trenerteamet for HL-gruppen. Vi ønsket å bevare samarbeid med Gui for kommende HL-klasse, og planla å ha en del felles trening med deres 14-årsklasse, men dette ble dessverre ikke noe av pga. smittevern.

Fra sesongstart 1. mai begynte 6 utøvere fra DIF i HL-gruppen, 4 jenter og 2 gutter, i tillegg til 3 juniorer som treningsmedlemmer. Gui SK har stilt med hovedtrener og flere foreldretrenere, i tillegg til at teamet leier inn én høyt utdannet trener og smører. Av foreldre så fulgte Tomas Kjos Haug som hjelpetrener og gikk inn i styringsgruppen. Øvrige foreldre hjelper til med andre oppgaver, som å jobbe mot sponsorer og søke økonomisk støtte.

Team Eid var ved utgangen av 2021 16 utøvere i HL-alder, samt 5 treningsmedlemmer. I sesongen 2022/2023 regner DIF med å øke antall utøvere i Team Eid med 6-12 utøvere fra 2009-kullet, og ellers ser det ikke ut til å være noe frafall.

Skirenn 2021

Telenorkarusell 1 på DIF ble avlyst pga. smittevern. Telenorkarusell 2 og klubbmesterskap ble gjennomført hhv. 11. februar og 04. mars med strengt smittevern og kun for klubbens

medlemmer. Da innendørsaktiviteter var stengt ble det allikevel stort oppmøte med hhv. 124 og 108 deltakere. Det vil si at så godt som alle aktive utøvere deltok på renn, noe som er veldig gledelig. Klubbmestere ble kåret i klassene 11 år og eldre.

Øvrige skirenn denne sesongen ble avlyst pga. smittevern.

Skisamling på Brennabu

Samling på Brennabu i 2021 ble dessverre avlyst pga. dårlige snøforhold. Vi planlegger ny tur i 2022.

Anlegg og utstyr

Av tyngre utstyr besitter DIF Langrenn en snøkanon og snøskuter med løypeslodd, snørulle (kompaktor) og sporsetter. Snøkanonen er utlånt til Eid Skiarena. Eid Skiarena er en viktig arena for DIF å få trent på kunstsno når vinteren svikter. Der samarbeider vi med Gui SK og andre lokale klubber i Asker og Skiforeningen om produksjon av kunstsno og preparering

DIF Langrenn støtter også Martinsløkka som har både snøproduksjon og pga. høyden i Finnemarka har lang og fin sesong. Vi har anledning til å organisere trening her når det passer oss utenom Lier ILs faste treningstider.

De yngste kullene trener stort sett på DIF. I tillegg til sikrere snøforhold på Eid Skiarena er det er litt tøffere treningsforhold som passer bedre for de eldre kullene. Ellers benyttes både Kjekstadmarka og Vestmarka til hodelyktturer, og de yngste har også trent med skøyter på turskøytebanen på vannet når det har vært håpløst å gå på ski på DIF.

Kort oppsummering av sesongen 2021/2022

Også høsten i sesongen 2021/2022 startet sent for de yngste kullene da fotballsesongen igjen ble forskyvet pga. smittesituasjonen. Det ble også en begredelig vinter med lite snø, og både Martinsløkka og spesielt Eid Skiarena ble flittig brukt av de fleste treningsgruppene. Med vårt eget prepeutstyr fikk vi i det minste stort sett opprettholdt flater til skilek for de yngste på DIF.

Telenorkarusell 1 og Telenorkarusell 2 ble flyttet til Eid Skiarena. Dette medførte antagelig ekstra stort oppmøte, da flere klubb fikk treningen avlyst og ble med på renn i stedet. Det er dog en del ekstra jobb å rigge på Eid. Vi fikk heldigvis låne en del utstyr av Gui SK, samt at vi har spleiset med øvrige klubber på løypeskillere, og Lars Vethe kjørte opp helt fersk løype for oss.

Telenorkarusell 1 ble avholdt 27. januar i fristil hadde 231 påmeldte og 193 startende (stort frafall pga sykdom og smitte), og Telenorkarusell 2 ble avholdt 10. februar i klassisk med 202 påmeldte og 181 startende.

Klubbmesterskapet ble avholdt på DIF 3. mars med i fristil takket være iherdig innsats fra foreldre som spadde snø ut i løpya på dugnad og preppeteamet som kjørte utrettelig for å pakke snøen. Det var 108 påmeldte og 96 startende deltakere.

Ellers har renn stort sett gått som normalt denne sesongen. Utøvere fra DIF har deltatt på de fleste renn i Asker og Bærum, samt Konnerud og øvrige Akershus. Pga. sykdom stilte vi kun med én utøver i HL i Holmenkollen sammen med andre fra Team Eid, mens 8 utøvere fra DIF deltok på Ungdomsbirken 20. mars.

Langrennsstyret har sesongen 2021/2022 bestått av:

- Øyvind Matheson Wergeland (leder)
- Ingunn Hellerud
- Elisabeth Wergeland
- Arve Lorentsen
- Brynjar Fonnelop

DIF Langrenn ved sittende styre,

Asker, 22. mars 2022

Årsberetning DIF Turskøyter 2021



Denne årsberetningen er skrevet for kalenderåret 2021 for å harmonere med årsmøtet i Dikemark IF som gjelder for kalenderåret 2021.

Organisering av skøytegruppen

Skøytegruppen består i dag av 8 aktive «brøytere» som samarbeider om å holde turskøyte- og hockeybanene på vannene åpne og tilgjengelige for allmenheten. Gruppen har ingen aktive medlemmer i DIF utover brøytemannskapet.

Brøyting av turskøyte- og hockeybaner i 2021

Sesongen 2021 ble en veldig god sesong for skøytebanen. Isen la seg sent, men den 6. januar var det klart for sesongåpning og forholdene holdt seg gode gjennom både januar, februar og helt frem til og med første uken av mars som kanskje bød på sesongens kanskje beste is. I helgene var mange brukere av banen og det var tydelig at skøytebanen var et populært tilbud i en tid hvor mange idrettshaller og organiserte aktiviteter var stengt på grunn av covid pandemien.

12. mars medførte et større snøfall at det ble det satt punktum for brøytingen.

Asker isfestival og øvrige arrangement

Pga. den pågående covid pandemien så ble det ikke organisert isfestival eller skøytekveld. I stedet ble satt opp både «prøve på turskøytedag» og skøytekurs for medlemmer (barn) i klubben. Begge tiltakene var populære og stor takk til Anna Carin Lunde som stilte opp som instruktør for barnas skøyteskole.

Anlegg og utstyr

Det ble ikke søkt om investeringsmidler i 2021, men det ble anskaffet 15 par turskøyter til utlån finansiert av tildeling fra Sparebankstiftelsen 2020. Vår ATV fulgte ordinær service.

DIF Turskøytegruppen ved Bjarte Mohn, Asker 23. februar 2022

Resultatrapport

DIKEMARK IDRETTSFORENING
982161134

Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Periode fg år: 01.01.2020 - 31.12.2020

	Periode	Akkumulert	Periode fg år
Driftsinntekter			
3120 Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfri	73 400,00	73 400,00	0,00
3123 Inntekter sponsor	0,00	0,00	43 000,00
3205 Inntekter kiosksalg	123 641,98	123 641,98	19 995,80
3400 Inntekter grasrotstøtte	92 895,91	92 895,91	82 419,45
3440 Inntekter kommunal støtte	225 689,00	225 689,00	289 763,00
3450 Inntekter tilskudd NIF	186 827,00	186 827,00	99 768,00
3460 Inntekter momskompensasjon	86 870,00	86 870,00	70 771,00
3915 Inntekter aktivitetsavgift	64 363,00	64 363,00	7 300,00
3920 Inntekter medlemsavgift	641 960,36	641 960,36	737 186,21
3930 Inntekter annet	90 887,65	90 887,65	261 184,61
	1 586 534,90	1 586 534,90	1 611 388,07
Driftskostnader			
6100 Driftskostnad Konkurranser (cup, renn)	-80 530,00	-80 530,00	-43 443,40
6110 Driftskostnad Konkurranser (serieavgift)	-15 000,00	-15 000,00	0,00
6120 Driftskostnad Avgifter	-13 662,50	-13 662,50	-101 550,00
6130 Driftskostnad Kurs	-50 450,00	-50 450,00	-22 775,00
6140 Driftskostnad Baneleie vinter	-5 800,00	-5 800,00	-33 630,00
6150 Driftskostnad Arrangementskostnader	0,00	0,00	-2 314,10
6160 Driftskostnad Reiser og samlinger	-12 500,00	-12 500,00	0,00
6170 Driftskostnad Dommerkostnader	-37 613,53	-37 613,53	-19 395,00
6180 Driftskostnad Klubbtoy	-656,00	-656,00	-30 550,60
6190 Driftskostnad Forsikring	-38 852,00	-38 852,00	-68 675,00
6200 Driftskostnad Sosialt	-13 228,15	-13 228,15	-21 881,49
6210 Driftskostnad Anlegg/vedlikehold	-988 519,37	-988 519,37	-508 901,70
6220 Driftskostnad Strøm og kommunale avgifter	-112 198,87	-112 198,87	-35 303,51
6230 Driftskostnad Premier	-4 523,00	-4 523,00	-2 388,00
6240 Driftskostnad Trenerutgifter	-31 121,00	-31 121,00	-52 804,50
6250 Driftskostnad Utstyr	-131 592,40	-131 592,40	-109 073,97
6260 Driftskostnad Annet	-2 233,00	-2 233,00	-12 752,16
6270 Driftskostnad Overganger	-5 800,00	-5 800,00	0,00
6300 Driftskostnad Kiosk	-9 128,50	-9 128,50	0,00
6320 Driftskostnad Kontor/administrasjon	-6 250,50	-6 250,50	-4 725,00
6340 Driftskostnad Bank/gebyrer	-23 516,00	-23 516,00	-22 773,75
	-1 583 174,82	-1 583 174,82	-1 092 937,18
Driftsresultat	3 360,08	3 360,08	518 450,89
Finansielle poster			
8056 Påminnesavgift	0,00	0,00	-728,28
8070 Annen finansinntekt	755,90	755,90	1 653,31
8150 Rentekostnader kredittinstitusjoner	0,00	0,00	-873,56
	755,90	755,90	51,47
Ordinært resultat før skatt	4 115,98	4 115,98	518 502,36
Ordinært resultat	4 115,98	4 115,98	518 502,36
Årsresultat	4 115,98	4 115,98	518 502,36

Balanserapport

DIKEMARK IDRETTSFORENING
982161134

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021

Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.08.2021

	Ved periodens begynnelse	Endring	Ved periodens slutt
EIENDELER			
Omløpsmidler			
1920 Bankkonto drift (1644.32.11393)	252 528,58	-112 401,57	140 127,01
1922 Bankkonto kiosk (1503.24.35405)	205 849,36	6 106,04	211 955,40
1923 Bankkonto medlem (1503.24.35383)	761 540,35	478 918,50	1 240 458,85
1924 Bankkonto skøyter (1503.24.35391)	47 403,90	108 534,92	155 938,82
1925 Bankkonto sparing (1203.61.01774)	1 511 798,34	0,00	1 511 798,34
	<u>2 779 120,53</u>	<u>481 157,89</u>	<u>3 260 278,42</u>
SUM EIENDELER	2 779 120,53	481 157,89	3 260 278,42
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Egenkapital (innskutt og opptjent)			
2050 Annen egenkapital	-2 569 083,53	0,00	-2 569 083,53
Udisponert resultat			
Udisponert resultat	0,00	-478 924,39	-478 924,39
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat)	-2 569 083,53	-478 924,39	-3 048 007,92
Gjeld			
Avsetning forpliktelser			
2180 Avsetning vedlikehold anlegg	-200 000,00	0,00	-200 000,00
Kortsiktig gjeld			
2400 Leverandørgjeld	-75,00	-12 195,50	-12 270,50
2409 Ikke reskontroført leverandørgjeld	-9 962,00	9 962,00	0,00
	<u>-10 037,00</u>	<u>-2 233,50</u>	<u>-12 270,50</u>
Sum gjeld	-210 037,00	-2 233,50	-212 270,50
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-2 779 120,53	-481 157,89	-3 260 278,42
Saldo	0,00	0,00	0,00

Dikemark IF

Revisjonsrapport 2021



Fra: Geir Øiestad

Dato: søn. 20. mar. 2022 kl. 15:28

Emne: Re: Revisjon regnskap Dikemark IF 2021

Hei

Da har jeg gått igjennom regnskapet inkl stikkprøver av enkelte bilag. Har også sjekket bank som stemmer med regnskapet. Alt ser riktig ut. Bra jobbet.

Med vennlig hilsen

Geir

DIF: RESULTAT 2021 + BUDSJETT 2022 + BALANSE

RESULTATOPPSTILLING

Driftsinntekter	Act 2021	Klubb 2021	Fotball 2021	Langrenn 2021	Skøyter 2021	Bud 2021	Act 2021 vs bud	Bud 2022
3123 Inntekter sponsor	40 000	0	0	40 000	0	150 000	-110 000	80 000
3205 Inntekter kiosksalg	123 642	33 841	0	0	89 801	120 000	3 642	160 000
3400 Inntekter grasrotstøtte	92 896	92 896	0	0	0	80 000	12 896	90 000
3440 Inntekter kommunal støtte	249 089	198 702	23 400	0	26 987	200 000	49 089	250 000
3450 Inntekter tilskudd NIF	196 827	147 855	33 247	15 725	0	100 000	96 827	200 000
3460 Inntekter moms kompensasjon	86 870	86 870	0	0	0	100 000	-13 130	50 000
3920 Inntekter medlemsavgift	706 323	706 323	0	0	0	700 000	6 323	700 000
3930 Inntekter annet	90 888	90 888	0	0	0	250 000	-159 112	115 000
3999 Omfordeling inntekter	0	-1 357 375	900 826	454 095	2 455	0	0	0
SUM INNTEKTER	1 586 535	0	957 473	509 820	119 242	1 700 000	-113 465	1 645 000

Driftskostnader	Act 2021	Klubb 2021	Fotball 2021	Langrenn 2021	Skøyter 2021	Bud 2021	Act 2021 vs bud	Bud 2022
6100 Driftskostnad Konkurranser (cup, renn)	-80 530	-14 250	-43 920	-22 360	0	-100 000	19 470	-75 000
6110 Driftskostnad Konkurranser (serieavgift)	-15 000	0	-15 000	0	0	-50 000	35 000	-50 000
6120 Driftskostnad Avgifter	-13 663	0	0	-13 663	0	-100 000	86 338	-70 000
6130 Driftskostnad Kurs	-50 450	-1 250	-45 150	-4 050	0	-20 000	-30 450	-60 000
6140 Driftskostnad Baneleie vinter	-5 800	0	-800	-5 000	0	-100 000	94 200	-100 000
6150 Driftskostnad Arrangementskostnader	0	0	0	0	0	-50 000	50 000	-20 000
6160 Driftskostnad Reiser og samlinger	-12 500	0	0	-12 500	0	0	-12 500	-15 000
6170 Driftskostnad Dommerkostnader	-37 614	-1 599	-36 015	0	0	-30 000	-7 614	-50 000
6180 Driftskostnad Klubbtoy	-656	0	0	-656	0	-30 000	29 344	-85 000
6190 Driftskostnad Forsikring	-38 852	-5 510	-33 342	0	0	-70 000	31 148	-40 000
6200 Driftskostnad Sosialt	-13 228	0	-8 284	-2 795	-2 149	-20 000	6 772	-55 000
6210 Driftskostnad Anlegg/vedlikehold	-988 519	-521 415	-311 000	-85 703	-70 401	-1 000 000	11 481	-580 000
6220 Driftskostnad Strøm og kommunale avgifter	-112 199	-68 099	-44 100	0	0	-40 000	-72 199	-100 000
6230 Driftskostnad Premier	-4 523	0	0	-3 049	-1 474	-5 000	477	-5 000
6240 Driftskostnad Trenerutgifter	-31 121	0	-9 021	-22 100	0	-50 000	18 879	-60 000
6250 Driftskostnad Utstyr	-131 592	1 893	-80 943	-11 507	-41 035	-100 000	-31 592	-200 000
6260 Driftskostnad Annet	-2 233	-1 833	-400	0	0	-10 000	7 767	-25 000
6270 Driftskostnad Overganger	-5 800	-600	-5 200	0	0	0	-5 800	-10 000
6300 Driftskostnad Kiosk	-9 129	-9 129	0	0	0	0	-9 129	-15 000
6320 Driftskostnad Kontor/administrasjon	-6 251	-6 251	0	0	0	-5 000	-1 251	-10 000
6340 Driftskostnad Bank/gebyrer	-23 516	-23 516	0	0	0	-20 000	-3 516	-20 000
6999 Omfordeling driftskostnader	0	651 558	-432 408	-217 972	-1 178	0	0	0
SUM KOSTNADER	-1 583 175	0	-1 065 584	-401 354	-116 237	-1 800 000	216 825	-1 645 000

DRIFTSRESULTAT	3 360	0	-108 111	108 466	3 006	-100 000	103 360	0
-----------------------	--------------	----------	-----------------	----------------	--------------	-----------------	----------------	----------

Finansielle poster	Act 2021	Klubb 2021	Fotball 2021	Langrenn 2021	Skøyter 2021	Bud 2021	Act 2021 vs bud	Bud 2022
8056 Påminnelssavgift	0	0	0	0	0	0	0	0
8070 Annen finansinntekt	756	756	0	0	0	1 500	-744	1 000
8150 Rentekostnader kredittinstitusjoner	0	0	0	0	0	0	0	0
8999 Omfordeling finansielle poster	0	-756	502	253	1	0	0	0
SUM FINANSIELLE POSTER	756	0	502	253	1	1 500	-744	1 000

Ordinært resultat før skatt	4 116	0	-107 609	108 718	3 007	-98 500	102 616	1 000
Ordinært resultat	4 116	0	-107 609	108 718	3 007	-98 500	102 616	1 000
ARSRESULTAT (OVERFØRING TIL EK)	4 116	0	-107 609	108 718	3 007	-98 500	102 616	1 000

BALANSEOPPSTILLING

Eiendeler	Per 31.12.2020	Per 31.12.2021	Endring
1749 Andre forskuddbetalte kostnader	0	27 543	27 543
1920 Bankkonto drift	252 529	634 242	381 714
1922 Bankkonto kiosk	205 849	239 887	34 038
1923 Bankkonto medlem	761 540	1 136 200	374 659
1924 Bankkonto skøyter	47 404	163 995	116 591
1925 Bankkonto sparing	1 511 798	1 512 554	756
SUM EIENDELER	2 779 121	3 714 421	935 301

Egenkapital og gjeld	Per 31.12.2020	Per 31.12.2021	Endring
2050 Annen egenkapital	-2 569 084	-2 573 200	-4 116
2180 Avsetning vedlikehold anlegg	-200 000	-1 130 000	-930 000
2400 Leverandørgjeld	-75	-11 222	-11 147
2409 Ikke reskontrofert leverandørgjeld	-9 962	0	9 962
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-2 779 121	-3 714 421	-935 301

MERKANDER

Merknader til resultat 2021:

- Inntekter: Preget av Covid-19 i form av lavere sponsor- og kioskinntekter, men samtidig har offentlige støtteordninger bidratt til å holde inntektene på høyere nivå enn forventet.
- Kostnader: Mindre trening, konkurranse, sosialt og reise pga Covid-19. Vi har avsatt 500 TNOK til vedlikehold av anlegg i fremtiden for slitasje i år.
- Resultat: Som forventet.

Merknader til budsjett 2022:

- Inntekter: Skøyteinteresse og kiosksalg øker noe i 2022 som følge av mindre Covid-restriksjoner.
- Kostnader: Avsetter 580 TNOK for vedlikehold av anlegg samt klubbhus. Ellers tilsvarende 2021.
- Resultat: Styrer mot et null-resultat; klubbens kontantposisjon er solid og vi har ingen gjeldsforpliktelser.